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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve
madhor€, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Zy. Minister i Drejtesise

- Institucioni dhe adresa
Ministria e Drejtesise. Bulevardi Zogu I
Data ¢ emérimit né detyré Data e dorézimit t& deklaratés

09.10.2017

NE bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe Jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b,c, ¢ d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe Jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo n& bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén n leké apo né valuté q¢
pasqyrohet n&"dol:{_t_lmentacioni-n.=qE dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, piesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t¢ ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké, e

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimiikrifimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Epargne pension 886.48 E
Teteqindetetedhjete e
gjashte pike e dyzete e tete

9158.89 E

Liquidites Nentemijeenjeqind E
pesedhjeteetete pike
tetedhjete e nente Euro

202248 E

Fonds Njezetmije e
dyqgindenjezetekatert  pike
tete Euro

1832.00

Njemijeeteteqind e
: L Llogari rrjedhese tridhjetee dy pike zero

* Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t&€ paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
giendje n& Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé€ presje pes&) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé& interesave private n& [LDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té s«_EEEn'lt.’i;;MBi.émri, .N'e"liliél.]] . ii §ubjektlt T P
plotésoni né kopje té tij. | ‘ ‘ \ N
4y <\
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Li gjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo n€ bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé

pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé (& dokumenteve shumén e
shpenzimeve q¢ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké. 1l e e R

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimiikrijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Service fee at the Center for Social Sciences, Hungarian

Academy of Sciences. 1286.74E
Nje mije e dygind e
tetedhjeteegjashte pike

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢,d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té '?Emri:;-Mbiqu"ni,gNifhsh"l.:{r'il'ni‘zii-'Subjééktit'aeklsiﬁiés
P ~~r— \ \‘ —

plotésoni né kopje té tij. ‘ \ e o
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit, bashkéshortit/es,
bashké&jetuesit/es dhe fEmijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né& datén e fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj 'q‘nghzhimie';d‘l;g'Yé’pi.;ji;ht:ll'iﬁ qé ka sjellé té ar&i'hlirai,fe’m_éyﬁt_hi
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik,
veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimi

| Pérshkrimi i t¢ ardhu il
2927040 E
Njezetee nentemije e dyqinde shtatedhjete pike dyzete Euro Tetembedhjetemije e
gjashtedhjete e katert pike
tetembedhjete

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holldsisht qgllimin e detyrimit financiar, shumén totale & leké apo n valu
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité ban]
(pt_'inéip‘zilin),,‘kbhéizgi‘atijel‘iE(m'ugjiniﬁrifip)dh*ej késtin mujor. It

.....

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té i T * \Equble crarues
plotésoni né kopje té tij. '\& I i \\ K}\ =
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